ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GDĐT
V/v triển khai kế hoạch bồi dưỡng

 thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo viên
mầm non, phổ thông năm 2023-2024

(giai đoạn 1)

            Nhà Bè, ngày     tháng 9 năm 2023

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;
- Chủ các cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 4382/SGDĐT-TCCB ngày 15 tháng 8 năm 2023 của
Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên cho
cán bộ quản lý, giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên năm 2023-
2024 (giai đoạn 1);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu
học, trung học cơ sở, Chủ các cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập triển khai
thực hiện kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên năm học 2023 - 2024 (giai đoạn 1) cho
cán bộ quản lý, giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên theo nội
dung Công văn số 1080/ĐHSG-GDTX của Trường Đại học Sài Gòn về việc triển
khai kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo viên mầm non, phổ
thông và giáo dục thường xuyên năm 2023-2024 (giai đoạn 1).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực
hiện các nội dung trên./.

(Đính kèm Công văn số 1080/ĐHSG-GDTX của Trường Đại học Sài Gòn).
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Oanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T16:37:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Kim Lan<ntklan.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T17:13:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thị Oanh<lethioanh.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T08:36:33+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T08:36:34+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T08:36:41+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!